（様式第３号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
やまがた観光キャンペーン推進協議会
　　会長　　國井　英夫　殿

　　　　　　　　　　申請者　住　所　〒

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）

「さくらんぼ県やまがた」
フルーツ狩りバス・タクツアー事業費助成金変更交付・中止申請書

令和 　年 　月 　日付けで交付決定のあった標記助成金について、下記のとおり旅行の内容を　変更・中止　したいので、同助成金交付要綱第７条に基づき申請します。

記

１　旅行の名称　（申請書に記載した通りに記載すること。）

２　変更・中止　の理由

３　変更・中止　の内容

４　添付書類（変更の場合）
（1） 要綱第３条各号に掲げる交付要件が確認できるもの。
・旅行商品パンフレット、ホームページの写しなど、旅行概要が確認できる資料
・企画書面や旅行行程表など、フルーツ狩り体験の人数又は最上川ふるさと総合公園で開催される「やまがた紅王」デビューイベント来場人数、利用料金、利用する貸切バス(タクシー)事業者等が確認できる資料。
（2） その他協議会が必要と認める書類
【御担当者様】
部 署 名
氏　　名
電話番号
ＦＡＸ番号
[bookmark: _GoBack]メールアドレス